Fortuna Redax quare sic culta?

Fuga Dea.

Comest.

Quid mirum quòd Deæ Fugæ grates redderet pectus, quando ex universali strage fugit, seu effugit solus? Sic ergo cecidit in templo Nefroch, adorando Nefrach: in hoc nequior populo extincto Sennacherib ostensus, quòd parricidio filiorum est reservatus. Ita quòd dum Comest. in Histor. Scholastic. Hæcine tantum cogitatio: meliora à doctis ex- pecto.

Varietas le- tion.

49 In varietate lectionum Tautologiæ principalis, nulla discordia invenitur, aut dissonantia; quoniam ex silentij acceptionibus elucet conformis litera. Tacuit populus, & non respondit quicquam. Mai. 36. 21. Siluerunt & non responderunt verbum. Malend. Cessaverunt loqui. Septuagint. Siluerunt & mutierant. Syr. Cum quiete tacentes quiesceverant. Modò exposita litera Tautologiæ, per eloquia Didascaliarum studendum est, tacere,

ADINATON EXEGETICUM.

- 1. Tacuit populus, & non respondit quicquam. Rex ita imperaverat, sicut legatis missis; ut Rablatem audirent, & nequicquam responderent. Ipsi tacerunt, & non responderunt ad conversationem exeuntes; in quo norma datur Monachis, ut observetur Religionis forma, exeuntes ex præcepto extra Monasterij septa: igitur extra claustra, ut decet Monachum; cum secularibus citra & ultra ministerium neque verbum.
- 2. Tacuit populus, & non respondit; quia sic prudentia Regis præcepit, ut Dei servaretur honor, ac sine fomite indami cerebri coërceretur furor: eadem si aliquid diceret furentem & blasphemum in audaciora irritaret.
- 3. Tacuit populus, & non respondit quicquam. Quid, Nec quicquam respondit, si omnino tacuit? Virtutis periculum indicatur, quum silentium post silentium proponitur: igitur ita delicatula virtutis con-

conditio; quòd dicatur, ni lateat, etiam silentio.

4. Siluerunt & non responderunt verbum. Mutierunt cessantes loqui. Si tunc muti facti, aliquid pridem locuti. Quomòdò siluerunt, & audita blasphemia, qua vulnerata iustitia? Speculum patent iudicium, vociferantium in fractionem legum, post- que studiosè ex muneribus mutorum: quidem cum loquendi adimant libertatem, & in leges constituant diversam legem; quantumvis scelera moveant animum, ad crimina neque verbum.

5. Siluerunt, & non responderunt verbum. Quorsum ergo in responso nullum verbum, si tacuisse pridem dictum? Virtus silentij exprimitur contra garrulitatem, hominum virulentissimam pestem: quæ quidem ita procax, ita perversa; ut labijs perverissimè dolosis, loquax ac loquax inveniatur sine verbis.

6. Siluerunt, & non responderunt verbum. Aliquod profectò responsum in silentio. Utitur in gratijs mater- virgo: quæ quidem favens hominibus silet, verum favore re- pondet.